

جلیل فرجاد:

پیشنهادات تازه برای بازیگری کمر مق هستند

جلیل فرجاد، بازیگر پیشکسوت تلویزیون گفت: دیگر حوصله بازیگری ندارم، پیشنهادهای همیشه هستند، اما باید توان حضور در پروژه‌ها را از لحاظ روحی داشته باشم که اینطور نیست. جلیل فرجاد درباره فعالیت‌های خود در عرصه بازیگری اظهار داشت: به‌تازگی برای بازی در سریال تلویزیونی «بی‌همگان» به کارگردانی اصغر هاشمی و تهیه‌کنندگی مه‌ران مهام به توافق رسیده و یکبار هم جلوی دوربین رفته‌ام و وی درباره حضورش در سریال «بی‌همگان» اضافه کرد: کار با مه‌ران مهام و اصغر هاشمی را دوست داشتم، از سویی فیلمنامه برایم جذابیت‌های خاص خود را داشت، قرار بود یکسال پیش این پروژه کلید بخورد، در آن زمان پیشنهاد بازی در آن را رد کردم، اما امسال به اصرار دوستان و خانواده سر پروژه حاضر شدم. فرجاد درباره دلیل کم‌کارشدن خود در عرصه بازیگری بیان داشت: دیگر حوصله بازیگری ندارم، پیشنهادهای همیشه هستند اما باید توان حضور در پروژه‌ها را از لحاظ روحی داشته باشم که اینطور نیست. آدم وقتی در زندگی مشکلاتی داشته باشد نمی‌تواند روی کارش تمرکز داشته باشد و من هم به‌دلایلی که قطعا همه می‌دانند در خانواده مشکل بزرگی را تجربه کردم و به همین دلیل حوصله کار نداشتم. وی درباره حضور کمرنگ خود در سینما طی سال‌های گذشته تاکید کرد: وقتی مرا برای بازی در سینما دعوت نمی‌کنند چکار باید بکنم، وقتی پیشنهادی نیست طبیعتا من هم کم‌کار می‌شوم، من نمی‌توانم به دخترهای سینمایی رفته و برای بازی خواهش و تمنا کنم. بالاخره اگر کسی ما را بخوهد به‌ما زنگ می‌زند. حتماً من با بازی من خوششان نمی‌آید که فراموش شده‌ام. فرجاد در همین رابطه ادامه داد: خوشبختانه دوستان هنوز در نتاثر به یاد من هستند و گه‌گاه بازی در نتاثر به من پیشنهاد می‌شود، آخرین‌بار هم در نمایش «بانوی محبوب من» به کارگردانی گلاب آدینه حضور داشتم که استقبال بی‌نظیری هم از آن به عمل آمد. این نمایش نزدیک به ۴۶ شب با حداکثر ظرفیت روی صحنه رفت. این بازیگر سینما و نتاثر خاطر نشان کرد: «بانوی محبوب من» تجربه بسیار جذابی برای من بود، در ابتدا به‌دلیل مهان بی‌حوصلگی و مشکلات نمی‌خواستم سر این کار هم بروم، اما به اصرار دخترانم و دوستان سر این پروژه حاضر شدم.

شنبه
۱۴۰۱/۰۷/۰۲
شماره ۱۳۷۸
سال پنجم
۲۷مهر ۱۴۴۴ / ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۲



محمدعلی، صفورا نویسنده و کارگردان فیلم سینمایی «پس از عاشقی» ضمن تشریح ملاحظات مالی تولید این پروژه تاکید کرد: برای بازیگران اصلی این فیلم سراغ سوپرستارها نخواهیم رفت. محمدعلی صفورا که به‌تازگی پروانه ساخت «پس از عاشقی» صادر شده است، در گفت‌وگو با مهر درباره این پروژه توضیح داد: این پروژه یک فیلم رئال و غیرانیمیشنی است که در ادامه علایق و تخصص اصلی من در سینمای زنده، به‌دنیال ساخت آن هستم. پیش از این هم در دو نوبت پروانه ساخت برای آثار دیگری گرفته بودم که به سرانجام نرسید و امید داریم این بار شرایط تولید به‌وجود بیاید. وی ادامه داد: داستان فیلم «پس از عاشقی» یک درام عاشقانه و شاعرانه است که در قالب یک فیلم جاده‌ای روایت می‌شود. امیدواریم بتوانیم در فصل پاییز ساخت این فیلم را آغاز کنیم و به مرحله تولید برسانیم. در حال حاضر با آقای امجدی‌مقدم به‌عنوان تهیه‌کننده مشغول هستیم و پیش‌تولید را هم آغاز کرده‌ایم. مهم‌ترین مساله در این

محمدعلی صفورا:

برای «پس از عاشقی» سراغ سوپرستارها نمی‌رویم

و قصه درست، حتما مخاطب عام هم با فیلم ما همراه خواهد شد. بودجه ما در حال حاضر حتما به بودجه سینمای بدنه نمی‌رسد، اما تمام تلاش‌مان این است که فیلمی آپرومندانه را به‌صورت لوپاجت، با بودجه‌ای حداقلی را به تولید برسانیم. می‌خواهیم فیلمی بسازیم که هم جنبه فرهنگی و هنری آن مدنظر باشد و هم مخاطب عام بتواند با آن ارتباط برقرار کند. صفورا با تأیید افزایش هزینه‌های فیلمسازی در کشور ادامه داد: امید ما این است که سازمان‌هایی که در درجه اول متولی حمایت از فیلم‌اولی‌ها هستند و در درجه بعد مسئول حمایت‌از آثار فرهنگی هستند، از تولید این پروژه حمایت کنند. امیدواریم بتوانیم در کنار بودجه‌هایی که خودمان تأمین کرده‌ایم، از این سازمان‌ها و نهادها هم حمایت‌هایی را جذب کنیم تا فیلم از زاویه تأمین بودجه دچار آسیب نشود.

تأثیر تورم

این کارگردان باسابقه سینمای انیمیشن درباره ورود خود به حوزه کارگردانی فیلم زنده، اظهار داشت: من در سینمای انیمیشن از سمت سینمای رئال مامور بودم، چراکه تحسیلات من در حوزه کارگردانی سینمای زنده است. تعداد قابل توجهی هم فیلم زنده در فرمت ۸، ۱۶ و ۳۵ میلیمتری حتماً سراغ سوپرستارها نخواهیم رفت. سراغ بازیگرانی می‌رویم که آثار کارهای مستند بسیاری هم ساخته‌ام. انیمیشن را در کنار این دو مدیوم دنبال کرده‌ام، قصه تعیین می‌کند که در چه فضا و مدیومی باید آن را کارگردانی کنیم. همیشه هم هر سه حوزه را در کنار یکدیگر پیش برده‌ام اما در حدود ۱۰ سال بود که

خبر

داور فوتبالی مجری شد

برنامه «محوطه گفت‌وگو» هم‌زمان با شروع فصل جدید با اجرای علی خسروی از داوران پیشکسوت فوتبال روی آنتن شبکه رادیویی ورزش می‌رود. برنامه «محوطه گفت‌وگو» کاری از گروه ورزش و تفریحات شبکه رادیویی ورزش است. این برنامه از ابتدای فصل پاییز در عصرهای جمعه از ساعت ۱۷ پخش می‌شود. مریم رستمی، مدیر گروه ورزش و تفریحات رادیوورزش اظهار کرد: این برنامه تولیدی با رویکرد سرگرمی، تفریحی و آموزشی و به‌گونه‌ای متفاوت خاطره‌گویی با اهالی ورزش خواهد بود. نام برنامه برگرفته از شخصیت مجری برنامه آقای علی خسروی از داوران پیشکسوت فوتبال است؛ چرا که سال‌ها در محوطه جرمه داور می‌کرده و در حال حاضر وارد محوطه گفت‌وگو شده‌است. رستمی ادامه داد: علاوه بر ثبت خاطرات مهمانان برنامه، ایجاد یک فضای مفرح و در عین حال آموزنده از خاطرات و تجربیات پیشکسوتان در میادین ورزشی از جمله رویکردهای برنامه به شمار می‌رود. او همچنین خاطر نشان کرد: یکی از کمبودهای ما در رادیوورزش طراحی برنامه‌های گفت‌وگو محور در قالب سرگرمی و تفریحی و با هدف آموزشی است. این برنامه را به‌صورت فصلی آماده کردیم که اگر نیاز مخاطب تأمین شد، آن را ادامه دهیم. مجری برنامه کمتر کسی به آن پرداخته، ما بتوأم مطرح کنیم تا برای شنوندگان جذابیت داشته باشد. او با اشاره به حضور علی خسروی به‌عنوان مجری برنامه گفت: فکر می‌کنم حضور آقای خسروی با توجه به ویژگی‌های شخصی او بتواند نظر مخاطبان را جلب کند. صراحت لهجه، شیوایی سخن و همچنین حضور چند ساله او در دل ورزش و داوری باعث در جریان بودن همان زوایای پنهان مهمانان می‌شود و این موضوع کمک شایانی به کسب رضایت شنوندگان می‌کند. از نظر من نکاتی که از مهمانان مطرح می‌کند برای مخاطب شنیدنی است. علی خسروی داور، پیشکسوت فوتبال و مجری این برنامه عنوان کرد: حدود ۳۰ سال در عرصه بین‌المللی داوری و ۱۰۰ قضاوت فعالیت داشتم، فکر می‌کنم این اتفاق یک نقطه عطفی در برنامه‌های گفت‌وگو محور رادیویی باشد؛ چرا که خاطرات مشترکی با ورزشکاران رشته‌های مختلف دارم. حسن بسیار خوبی دارم و با انرژی این کار را انجام می‌دهم و همه تلاشم این است که این حس و هیجان را به شنونده و مهمان برنامه منتقل کنم. او ادامه داد: من دو سال مجری برنامه شب‌های فوتبالی بودم و حدود ۲۵ سال است کارشناس صداوسیما و به‌خصوص سیما هستم. به همین علت کار در رادیو و تلویزیون برای من راحت است.

سریال‌های شبکه‌خانگی

تازه می‌شود



معاون پایش و نظارت ساترا از صدور مجوز برای برنامه‌های «دست به‌مهره» و سریال‌های «پوست شیر» و «آنتن» برای انتشار در شبکه نمایش خانگی خبر داد. محمد حسام‌پور درباره پخش برنامه‌ها و سریال‌های جدید پلتفرم‌ها خبر داد و گفت: سریال «پوست شیر» به کارگردانی جمشید محمودی و تهیه‌کنندگی نوید محمودی برای انتشار در رسانه زنده بیایم. این سینماگر درباره تأثیر افزایش دستمزد بازیگران بر گران‌شدن فرآیند فیلمسازی، گفت: واقعیت این است که اجزای اقتصاد سینمای ایران به شکلی ناموزون کنار یکدیگر قرار گرفته، فیلم از خیلی از بخش‌ها دستمزد‌ها اندک‌است و تنها در بعضی بخش‌ها به پروژه تحمیل می‌کند که یکی از این بخش‌ها بازیگری است. در شرایط فعلی تورم روی هزینه‌ه‌هه بخش‌های تولید تأثیر گذاشته است و تنها برای تأمین غذای گروه و پذیرایی طی یکماه تولید، چیزی در حدود ۱۰۰ میلیون تومان باید در نظر بگیریم! این هزینه‌ها پیش‌تر بسیار پایین‌تر بود. در این شرایط ما حتماً سراغ سوپرستارها نخواهیم رفت. سراغ بازیگرانی می‌رویم که آثار کارهای مستند بسیاری هم ساخته‌ام. انیمیشن را در کنار این دو مدیوم دنبال کرده‌ام، قصه تعیین می‌کند که در چه فضا و مدیومی باید آن را کارگردانی کنیم. همیشه هم هر سه حوزه را در کنار یکدیگر پیش برده‌ام اما در حدود ۱۰ سال بود که

پین الملل

کوتاه

ارمنستان:

باکو توافق آتش‌بس را با حمله مجدد نقض کرد

وزارت دفاع ارمنستان مدعی شد نظامیان جمهوری آذربایجان با شلیک به مواضع نیروهای این کشور در بخش شرقی مرز، آتش‌بس را نقض کردند. به گزارش فارس، وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان به سمت مواضع نظامیان این کشور آتش گشوده و توافق آتش‌بس را نقض کردند. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، این وزارت‌خانه در بیانیه‌ای نوشت: «در تاریخ ۲۳ سپتامبر، واحدهای نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان رژیم آتش‌بس را با شلیک از مواضع مختلف علیه مواضع رزمی ارمنستان در بخش شرقی مرز ارمنستان و جمهوری آذربایجان نقض کردند.» ارمنستان با اشاره به اقدام متقابل در شلیک به سمت نظامیان جمهوری آذربایجان، توضیح داد که حمله نظامیان باکو تلفاتی برای نیروهای این کشور نداشت. خبرگزاری اسپوتنیک هم به نقل از وزارت دفاع ارمنستان گزارش داد: «جمهوری آذربایجان آتش‌بس در مرز با ارمنستان را نقض کرده است. باکو هم به نوبه خود ایروان را به گلوله‌باران مواضع سه منطقه مرزی متهم کرده است.» دور جدید خصومت‌ها بین دو کشور همسایه ۱۳ سپتامبر (۲۲ شهریور) در منطقه‌ای نامرتبط با منطقه مورد مناقشه قره‌باغ کوهستانی آغاز شد. باکو از حمله در پاسخ به اقدام تحریک‌آمیز ارمنستان خبر داد و ایروان هم گفت که نیروهای جمهوری آذربایجان شهرهای مسکونی ارمنستان بدون هیچ زیرساخت نظامی را هدف گلوله‌باران قرار دادند. هر دو کشور در ساعات بعد همان روز ۱۳ سپتامبر با آتش‌بس موافقت کردند که شبانه نقض شد. بعد از آن، آتش‌بس دیگری اواخر ۱۴ سپتامبر اجرایی شد. مناقشه دیرینه بر سر قره‌باغ کوهستانی سپتامبر ۲۰۲۰ شعله‌ور شد که جدی‌ترین تشدید تنش در روابط جمهوری‌های ارمنستان و آذربایجان در طول سال‌ها بود. این خصومت‌ها در نوامبر ۲۰۲۰ با اعلامیه سه‌جانبه با میانجیگری روسیه پایان یافت. وضعیت در منطقه همچنان متشنج باقی ماند.

عمران خان از دادگاه عذرخواهی کرد

وکیل مدافع عمران خان اعلام کرد: نخست‌وزیر سابق پاکستان در خصوص اهانت و بی‌احترامی به دادگاه عذرخواهی کرد؛ اقدامی که می‌تواند از رد صلاحیت وی در حوزه سیاست جلوگیری کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، وکیل چودری، وکیل مدافع عمران خان، اعلام کرد: دادگاه تصمیم‌گیری در خصوص کیفرخواست علیه عمران خان را به تعویق انداخته و از وی خواسته بود تا تاریخ ۱۳ اکتبر عذرخواهی بی‌قید و شرط خود را به‌صورت کتبی ارائه دهد. چودری به رویترز گفت: دادگاه این حرکت عمران خان را تحسین کرده و انتظار داریم که پس از این عذرخواهی از او رفع اتهام شود. رسانه‌های محلی به نقل از عمران خان نوشتند: اگر از خطوط قرمز عبور کردم، معذرت می‌خواهم.

سرگئی لاوروف:

جنگ «اوکراین» اجتناب‌ناپذیر بود



گذشته حملات شدیدی علیه روس‌تبارها و روس‌زبان‌ها در شرق اوکراین انجام داد. آمریکا و غرب در این ۸ سال تمام جنایت‌های دولت اوکراین را لاپوشانی کردند. ما ۸ سال منتظر اقدام بودیم و انتظار ما به پایان رسید.

دولت اوکراین هم اکنون به یک دولت نازی و اقتدارگرا تبدیل شده است. وی همچنین درباره تصمیم مناطق شرقی اوکراین برای برگزاری همه‌پرسی پیوستن به روسیه گفت: برگزاری همه‌پرسی در دونباس، زاپروژیا،

رجب طیب اردوغان:

به‌زودی جنگنده‌های «اف-۱۶» آمریکارامی خریم

رئیس‌جمهور ترکیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که روند گفت‌وگوها با واشنگتن برای خرید جنگنده‌های اف ۱۶ مثبت است و به‌زودی نتیجه خواهد داد. به گزارش فارس، «رجب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه گفت: امیدواریم به‌زودی تحولات مثبتی در خصوص خرید جنگنده‌های F۱۶ از ایالات‌متحده آمریکا رخ دهد. طبق گزارش خبرگزاری «آناتولی»، این بیانیه مطبوعاتی در خانه ترکیه در نیویورک و (پنجشنبه) یک روز پس از شرکت وی در نشست‌های مجمع عمومی سازمان ملل متحد صادر شده است. اردوغان در خصوص خرید جنگنده‌های F۱۶ گفت: کارها به‌سمت مثبت پیش می‌رود و امیدواریم این روند ایجابی ادامه پیدا کند؛ فکر می‌کنم به زودی زود

همه‌پرسی الحاق «دونباس» به روسیه آغاز شد

این خبر افزود: شهروندان جمهوری‌های خلق دونتسک و لوهانسک و همچنین مناطق آزاد شده خرسون و زاپروژیه در منطقه دونباس طی پنج روز، ۲۳ تا ۲۷ سپتامبر یکم تا پنجم مهرماه) قرار است تادر همه‌پرسی الحاق به خاک روسیه آراء خود را به صندوق بیندازند. ازسوی دیگر شبکه خبری سی‌ان‌ان نیز دراین باره گزارش داد: همه‌پرسی خبری در چهار منطقه واقع در شرق اوکراین، شامل لوهانسک، دونتسک، خرسون و زاپروژیه برای پیوستن به روسیه تا ساعاتی دیگر آغاز خواهد شد، این همه‌پرسی که مورد

و منطقه خرسون پاسخی به درخواست زلنسکی (رئیس‌جمهور اوکراین) است که به روس‌ها گفت از اوکراین خارج شوید. همه‌پرسی پیوستن این مناطق به روسیه از ۲۳ تا ۲۷ سپتامبر (یکم تا پنجم مهر) برگزار می‌شود. رئیس‌جمهور روسیه ۲۴ فوریه (پنجم اسفند ۱۴۰۰) در نطقی تلویزیونی اعلام کرد که در اوکشن به درخواست جمهوری‌های دونباس (دونتسک و لوهانسک) در شرق اوکراین و همچنین به منظور «نازیزدایی و غیرنظامی کردن اوکراین»، فرمان آغاز «عملیات ویژه نظامی» در اوکراین را صادر می‌کند تا از مردمی که هشت سال مورد سوءاستفاده و نسل‌کشی رژیم کی‌یف بوده‌اند، حفاظت کند و اوکراین از وجود «نتونازی‌ها» پاکسازی شود.

نتیجه‌گیری. رئیس‌جمهور ترکیه اظهار داشت که با «جو بایدن» همتای آمریکایی خود و اعضای جمهوری خواه سنا در خصوص پرونده خرید جنگنده‌های F۱۶ گفت‌وگوهای مثبتی داشته است. وی با توضیح اینکه «خلوصی آکار» وزیر دفاع ترکیه نیز با طرف آمریکایی رازینی داشته، گفت: «ما در مراسم استقبال (در حاشیه هفتاد و دومین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل) فرصت نداشتیم با آقای بایدن دیدار گسترده‌ای داشته باشیم.» اردوغان افزود: ممکن است بعداً فرصتی برای گفت‌وگو و تلفنی در این زمینه داشته باشیم و از طریق گفت‌وگوهایی که توسط وزرای دفاع و امور خارجه کشورمان انجام خواهد شد، این روند را پیگیری خواهیم کرد.

گزارش

کره‌شمالی:

هیچ سلاح یا مهماتی به روسیه نفر و ختم

دولت کره‌شمالی با رد ادعای کشورهای غربی مبنی بر صادرات تسلیحات نظامی به روسیه، گفت: این اقدام در گذشته انجام نشده و برای آینده نیز برنامه‌ای نداریم. به گزارش فارس، تداوم ادعاهای کشورهای غربی مبنی بر صادرات تسلیحات و تجهیزات نظامی توسط کره‌شمالی به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین، با واکنش بیونگ یانگ همراه شد. رسانه دولتی کره شمالی (کی‌سی‌ان‌ای) به نقل از ارتش این کشور اعلام کرد که گزارش‌ها مبنی بر فروش سلاح یا مهمات به روسیه دروغ و پروپاگاندای غرب است. به نوشته خبرگزاری «یونhap»، در این گزارش به نقل از معاون مدیرکل دفتر تجهیزات در وزارت دفاع کره‌شمالی آمده است: «ما هرگز در گذشته تسلیحات یا مهمات به روسیه صادر کرده و برای آینده نیز برنامه‌ای برای صادرات نداریم.» پیش از این نیز «واسیلی نینزیا» نماینده روسیه در سازمان ملل طی جلسه شورای امنیت گفته بود گزارش‌ها درباره خرید توپخانه و تجهیزات نظامی از کره‌شمالی توسط کشورش، جعلی و پروپاگاندای غرب است. این در حالی است که روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی مدعی شده بود نهادهای اطلاعاتی آمریکا از زبایی کرده‌اند که مسکو در حال خرید میلیون‌ها گلوله توپ و راکت از کره‌شمالی است. مقام‌های آمریکایی نیز ادعا کردند که می‌توانند تأیید کنند که گزارش نیویورک تایمز دقیق است و انتظار می‌رود روسیه خریدهای تجهیزات نظامی بیشتری از کره شمالی داشته باشد.

خبر

روسیه ۸۷ کانادایی را تحریم کرد

وزارتخارجه روسیه اعلام کرد: در پاسخ به اقدامات تحریمی دولت کانادا علیه مسکو، ده‌ها شهروند این کشور را در فهرست تحریم‌های خود قرار داده است. به گزارش مهر به نقل از تاس، وزارتخارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: ورود ۸۷ شهروند کانادایی به خاک روسیه را تحریم کردیم. در این بیانیه آمده است که این تحریم‌ها در پاسخ به تحریم‌های دولت کانادا علیه شهروندان روسیه انجام می‌شود. به‌گفته وزارت خارجه روسیه، در میان این افراد تحریم‌شده، فرماندار ایالت‌ها، فرماندهان نظامی و سران و مقامات شرکت‌هایی حضور دارند که فناوری‌ها و تسلیحات با کاربرد دوگانه در اختیار رژیم نتونازی اوکراین قرار می‌دهند. با آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین، آمریکا، کانادا و کشورهای غربی برای توقف پیشروی ارتش روسیه، ضمن ارسال گسترده تسلیحات نظامی به اوکراین، تحریم‌های شدیدی علیه مسکو اعمال کردند که اکنون نتیجه عکس داده و این تحریم‌ها موجب افزایش تورم و قیمت‌های انرژی در اروپا شده و بسیاری از دولت‌های اروپایی را به اتخاذ اقدامات و تدابیر احتیاطی سوق داده است.